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Kontrolrapporten er ændret den 05.12.2022
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevare samt
hygiejniske håndvaske faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af butik og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur for 2022 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
Mærkning af emballerede fødevarer. Virksomheden modtager
dagligt brød og kager fra deres anden afdeling i anden by. I
denne afdeling bages der ikke. Hvis brødet ikke bliver solgt på
selve dagen det er modtaget, bliver det pakket i plastposer og
frosset. På poserne sættes mærkning med følgende
oplysninger: Varebetegnelse, nettovægt, opbevaringsanvisning,
producent og holdbarhedsdato samt økologimærkning.
Frysning af bollerne er en simpel tilvirkning, hvorved reglerne i
forhold til mærkning for direkte salg over flere salgsdage
gælder. Personalet kan informere om ingredienser og
allergener ved forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab og kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter Oldtids brød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer økologisk frokostbrød,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse på øko mørke
fuldkornsboller. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


